
Barselsvikariat som FFO- og skolepædagog i Hareskov
FFO1 - 34 timer

Drømmer du om at være en del af en fantastisk, spændende og kreativ arbejdsplads. Begejstres du
af faglig inspiration - og ikke mindst en dygtig og engageret personalegruppe, som også sætter stor
pris på - og har plads til meget humor i hverdagen. Så er vi det perfekte sted for dig.. 

Hareskov FFO                                                                                                                                       
                      
Vi er en institution med ca. 300 børn fra 0.-3.klasse. Vi er smukt beliggende med Hareskoven som
baghave. Vi boltrer os i vores egne fantastiske fysiske rammer med bl.a. spændende inde- og
udendørs udfoldelsesmuligheder, naturlegeplads, fodboldbane, Pannabane, lille og stor
gymnastiksal, multirum, kreaværksteder mm. 
Er det dig, vi mangler?
Vi leder efter dig, der får energi af at lege med børnene, og dig der er nysgerrig på, hvordan bl.a.
bevægelse kan styrke børnefællesskaber.
Brænder du for natur, udeliv, rollespil og holder af årstidernes skiften - vil børnene elske det.

I FFO-tiden vil du fra 1. maj, være en del af vores ForårsFFO, hvor kommende 0. årgang er starter. 
Du vil skulle planlægge og gennemføre pædagogiske aktiviteter med fokus på leg, trivsel og
fællesskaber. 
Det handler for os især om, at skabe trygge rammer for børnene i hverdagen, hvor børn udvikler
livsduelighed, selvstændighed, sociale og personlige kompetencer.

I skoletiden vil du efter sommerferien være en del af 0. årgang, som består af tre pædagoger og tre
børnehaveklasseledere. 
Vi arbejder i fællesskab for at øge alle børns deltagelsesmuligheder, understøtte børnenes sociale,
personlige og faglige udvikling – herunder bidrage med struktur, tydelighed og relationskompetence
i klasserummet. 
Om os
Vi er en dynamisk, engageret og faglig stærk personalegruppe, som til dagligt arbejder med en
dejlig børne- og forældregruppe. 
Du vil som kommende medarbejder få mulighed for at arbejde selvstændigt, og i teams - hvori du
også vil have stor indflydelse på planlægning af eget arbejde. 

Vi er seriøse, men har masser af humor i hverdagen. Vi kan således tilbyde dig en arbejdsplads
med gode rammer og muligheder, ånd, entusiasme, åbenhed og ikke mindst mange smil.

 
Vil du vide mere:
Du er meget velkommen til at kontakte dagligleder Peter Olsen 72 35 77 63 eller FFO-leder Lars
Sofie Svanebo-Jeppesen 72 16 40 13, hvis du gerne vil høre nærmere.
  
Ansøgningsfristen er søndag den 22. marts, og vi afholder samtaler onsdag d. 25. marts. Stillingen
er et barselsvikariat i 1 år på 34 timer med ansættelse pr. 1 maj – gerne 15. april. Løn efter
gældende overenskomst.
 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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